РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» марта 2021 г.                                                                                               № 668
г. Старый Оскол

Об утверждении Порядка определения

объема и условия предоставления из

бюджета Старооскольского

городского округа муниципальным

бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 21.1 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Старооскольском городском округе, утвержденного решением Совета депутатов

Старооскольского городского округа от 27 мая 2011 года № 581, руководствуясь

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,

устанавливающим Порядок определения объема  и условия предоставления

бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», на основании

Устава Старооскольского городского округа Белгородской области администрация

городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления из

бюджета Старооскольского городского округа муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Старооскольского городского округа от

11 мая 2018 года № 770 «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления из бюджета Старооскольского городского округа субсидий

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели».

2.2. Постановление администрации Старооскольского городского округа от

26 сентября 2018 года № 2098 «О внесении изменения в Порядок определения

объема и условий предоставления из бюджета Старооскольского городского округа

consultantplus://offline/ref=159F4D698321D8142555EA3378C3A362D9D35BEF41CC53F703EBDC8E35A3B75FCE3C7AB838C2E7W2M
consultantplus://offline/ref=34BC88F33E403A85702CA0AD349A2AB3DC60444DBF520ADBCAEC5D213962C633214B0D054659EF45E3941EU82DF

2

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели,

утвержденный постановлением администрации Старооскольского городского

округа от 11 мая 2018 года № 770».

2.3. Постановление администрации Старооскольского городского округа от

13 июня 2019 года № 1622 «О внесении изменения в Порядок определения объема

и условий предоставления из бюджета Старооскольского городского округа

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели,

утвержденный постановлением администрации Старооскольского городского

округа от 11 мая 2018 года № 770».

2.4. Постановление администрации Старооскольского городского округа от

01 октября 2019 года № 2895 «О внесении изменения в Порядок определения

объема и условий предоставления из бюджета Старооскольского городского округа

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели,

утвержденный постановлением администрации Старооскольского городского

округа от 11 мая 2018 года № 770».

2.5. Постановление администрации Старооскольского городского округа от

01 ноября 2019 года № 3210 «О внесении изменений в Порядок определения

объема и условий предоставления из бюджета Старооскольского городского округа

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели,

утвержденный постановлением администрации Старооскольского городского

округа от 11 мая 2018 года № 770».

2.6. Постановление администрации Старооскольского городского округа от

28 апреля 2020 года № 1108 «О внесении изменений в Порядок определения

объема и условий предоставления из бюджета Старооскольского городского округа

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели,

утвержденный постановлением администрации Старооскольского городского

округа от 11 мая 2018 года № 770».

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ департамента по

организационно-аналитической и кадровой работе администрации

Старооскольского городского округа обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Зори»; управлению информационных технологий

департамента по организационно-аналитической и кадровой работе администрации

Старооскольского городского округа обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте органов местного самоуправления

Старооскольского городского округа в сети Интернет (oskolregion.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Старооскольского городского округа -

начальника департамента финансов и бюджетной политики администрации

Старооскольского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                     А.Н. Сергиенко